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Lindlöven kan fira säsongens största triumf. Hemma mot Surahammar klev
Alexander Kovalonok fram och avgjorde till 3-2 i straffläggningen. I och med
den högdramatiska straffsegern lade man med all sannolikhet streckstriden
bakom sig.

Onsdagskvällen bjöd på ett stort avgörande i streckstriden. I ödesmötet mellan
Lindlöven och Surahammar var det Linde-laget som klev ut som vinnare. Matchen
började temporikt och det var gästerna som låg på mest i inledningen. Men med exakt
fyra minuter på klockan trampade Johan Persson tvärs genom zonen, sköt ett lågt skott
och gav Lindlöven ledningen.

Efter målet tog man även över spelet totalt. Chanserna radades upp, men varken
Alexander Kovalonok eller Patrik Säfström lyckades få in pucken. Istället gavs
Surahammar chansen i fem mot tre i slutskedet av perioden, något som resulterade i 1-



1. I mittenakten öppnade spelet sedan upp sig och Lindlöven tappade greppet.

– Där i andra tappar vi lite. Vi slarvade mycket med pucken, såg virriga ut och släppte
till för mycket, förklarar Staffan Tholsson.

Den svaga perioden slutade även tungt. När endast tretton sekunder återstod pressade
Adam Stendahl in 1-2, än en gång i powerplay. Men Lindlöven reste sig, höjde tempot
och tog sig tillbaka. Sex minuter in i den tredje perioden smällde Daniel Olsson Fromell
in kvitteringen, ett mål som fick hela Lindehov att koka.

Mot slutet av perioden fick Lindlöven sedan slita för att hålla undan. Två gånger om
drog laget på sig utvisningar för för många spelare på isen, något som gjorde
tränarparet rasande. Men med ett bra boxplay, stabilt målvaktsspel från Philip Ödmark
och många täckta skott tog man matchen till förlängning och vidare till straffar.

Där togs dramat till helt nya höjder. När endast en straffomgång återstod var pressen
stor på Lindlöven som var tvingade att göra mål. Då klev Alexander Kovalonok fram,
fintade upp målvakten och satte två straffar i rad. När sedan Philip Ödmark räddade
straffen därpå var segern säkrad och euforin tog över.

– Om man ser till hela matchen ska vi ju vinna det här. Det hade varit otroligt tungt att
tappa det i straffläggningen. Men nu vinner vi, så det är jätteskönt att vi i princip är
klara nu. Det var ju ren tv-pucksglädje, skrockar Tholsson.

På sin plats i omklädningsrummet satt Daniel Olsson Fromell utsträckt och pustade ut.
Klubbikonen såg mer lättad än lycklig ut, inte minst då han haft den här matchen i
huvudet i en hel vecka.

– Otroligt skönt att det är klart! Nu kan man slappna av och släppa all spänning. Det var
väldigt mycket nerver därute, med att lagen slog sarg ut och inte tog några risker. Det
var nog ingen jättebra hockeymatch att titta på, förklarar Daniel och lagkaptenen Niklas
Nooni ger sin syn på nerverna.

– Det var inte så nervöst som jag trodde det skulle vara. Det var riktigt nervöst på
många håll innan matchen, men när man väl kom ut där så släppte det. Men under
straffläggningen var pulsen sjukt hög.

Med en omgång kvar att spela är nu Lindlöven tvåa i serien. Avståndet ner till Falu IF,
som sensationellt förlorade ikväll, är tre poäng och hela femton mål. Kort sagt krävs det
en historisk genomklappning om Lindlöven ska tvingas kvala, något även Tholsson
påpekar.



– Jag kan inte se att vi tappar det här nu. Det krävs alltså att vi förlorat med 10-15 mål,
det ska vi ju bara inte göra. Nej vi ska gå in för att vinna den sista matchen också. Vi
har sagt att vi ska vinna de sju sista, nu har vi sex raka.

Matchfakta Lindlöven-Surahammar:
Resultat: 3-2 efter straffar (1-1, 0-1, 1-0, 0-0)
Skott: 41-40
Publik: 265
Mål Lindlöven: 1-0 Persson (Magnusson), 2-2 D Olsson Fromell, 3-2 Kovalonok

Övriga resultat från division 1 C:
Hedemora-Tierp 3-7
Falu IF-Skedvi/Säter 3-4

Tabellen:
1 Tierp                  14     58-39     41
2 Lindlöven           14     61-33     32
3 Surahammar      14     51-33     32
4 Falu IF               14     54-41     29
5 Hedemora          14     32-69     7
6 Skedvi/Säter      14     33-74     6
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